

equipo participante en el Concurso Maratón 48x3 y con domicilio en C/

de Cine. No genera ni otorga derechos económicos de ningún tipo para el premiado.

con sesión cerrada), que sea de interés para la Diputación.

D/Dª

e-mail



como representante del

ANEXO II

AUTORIZACIÓN DE USO XXIII FESTIVAL INTERNACIONAL DE CINE DE ALMERÍA – FICAL 2024

CONCURSO MARATÓN 48 X 3

La Diputación Provincial de Almería a la proyección o exhibición pública de la película en la provincia de Almería, a través de cualquier medio o sistema técnico o tecnológico existente en la actualidad (incluso en streaming en plataforma online

Esta autorización se realiza con fines de carácter cultural y no lucrativo, así como de promoción del Festival Internacional

, con DNI/CIF

y que ostenta los derechos de exhibición pública, AUTORIZA A

el premiado garantiza que su creación es original y no vulhera los derechos de propiedad intelectual de ningún tercero cualesquiera otros derechos de cualquier naturaleza y que se encuentra plenamente facultado y capacitado para suscriba citada autorización, debiendo mantener indemne a la Diputación de Almería por cualesquiera reclamaciones plante las por terceros.	ir
os participantes autorizan a la organización el uso de fotogramas, fotografías y extractos de las películas, así como imagenes del equipo técnico y artístico, para su difusión en cualquier soporte de comunicación y promoción, a fin de promorer y difundir este festival. La documentación y el material que se envíen de las obras seleccionadas podrán aparecer e odos los soportes publicitarios y de promoción del festival.) -
IRMA	
En	
Fdo.	
ROTECCIÓN DE DATOS	
e conformidad con la normativa de protección de datos personales, le informamos que los datos personales que se recogen en este formulario serán objeto de atamiento en la actividad PREMIOS Y CONCURSOS responsabilidad de DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ALMERÍA con la finalidad de GESTIÓN DE CONVOCATORIAS DE REMIOS Y CONCURSOS QUE REALIZA LA DIPUTACIÓN DE ALMERÍA.,en base a la legitimación de CONSENTIMIENTO. Más información sobre Protección de Datos ersonales en este enlace, en el apartado de privacidad de www.dipalme.org o bien en la oficina de información o dependencia donde realice su gestión. Puede ercitar los derechos de acceso, rectificación, supresión, oposición y limitación, siguiendo las indicaciones facilitadas, previa acreditación de su identidad. Con la roma de este formulario, confirmo que he sido informado sobre el tratamiento de mis datos personales para la actividad PREMIOS Y CONCURSOS.	

ILMO. SR. PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ALMERÍA.

AREA DE CULTURA, CINE E IDENTIDAD ALMERIENSE